
Zarządzenie nr 104/2023/2024 Rektora Uniwersytetu 
Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu  
z dnia 30 września 2024r. 

w sprawie przekształcenia (podziału) jednostki organizacyjnej Uczelni w postaci 

„Wydziału Grafiki i Komunikacji Wizualnej” na dwie jednostki organizacyjne: 

„Wydział Grafiki Artystycznej” i „Wydział Grafiki Projektowej”. 

Na podstawie § 85 ust. 3 Statutu UAP oraz art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742 tj.), mając na uwadze treść uchwały Walnego 

Zgromadzenia Wydziału Grafiki i Komunikacji Wizualnej UAP z dnia 17.09.2024 r., po uzyskaniu zgody 

Senatu UAP wyrażonej w uchwale nr 51/2023/2024 z dnia 30 września 2024 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 
Przekształca się poprzez podział jednostkę organizacyjną Uczelni w postaci „Wydziału Grafiki 

i Komunikacji Wizualnej” na dwie jednostki organizacyjne - wydziały pod nazwą: „Wydział 

Grafiki Artystycznej” i „Wydział Grafiki Projektowej”. 

§ 2 

1. W skład Wydziału Grafiki Artystycznej wchodzi dotychczas istniejąca Katedra Grafiki 

wraz z wskazanymi poniżej jednostkami organizacyjnymi: 

a) I Pracownia Grafiki – Wypukłodruk, 

b) II Pracownia Grafiki – Druk Płaski – Grafika Cyfrowa | Serigrafia,   

c) III Pracownia Grafiki – Wklęsłodruk, 

d) IV Pracownia Grafiki – Litografia i druk offsetowy,  

e) V Pracownia Grafiki – Introligatorstwo i Sztuka Książki,  

f) VI Pracownia Grafiki – Grafika Przestrzenna i Intermedialna, 

g) VII Pracownia Grafiki – Komiks i Powieść Graficzna. 

2. Na Wydziale Grafiki Artystycznej prowadzony będzie kierunek grafika artystyczna na 

zasadach określonych w programie studiów w oparciu o programy studiów oraz 

sposoby potwierdzania efektów uczenia się w brzmieniu stanowiącym załączniki  

nr 16-19 do uchwały Senatu UAP nr 42/2023/2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku w 

http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/grafika1/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/ii-pracownia-grafiki/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/grafika3/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/grafika4/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/grafika5/
https://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/vi-pracownia-grafiki-grafika-przestrzenna-i-intermedialna/
https://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-grafiki/komiks-powiesc-graficzna/


sprawie zatwierdzenia programu studiów oraz określenia sposobu potwierdzania 

efektów uczenia się na kierunkach studiów w Uniwersytecie Artystycznym im. 

Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu. 

§ 3 

1. W skład Wydziału Grafiki Projektowej wchodzi dotychczas istniejąca Katedra 

Komunikacji Wizualnej wraz z wskazanymi poniżej jednostkami organizacyjnymi: 

a) Pracownia Interfejsu Graficznego, 

b) Pracownia Ilustracji Wydawniczej,  

c) Pracownia Projektowania Litery, 

d) Pracownia Plakatu i Identyfikacji Wydarzeń,  

e) II Pracownia Plakatu,  

f) Pracownia Grafiki Informacyjnej,  

g) Pracownia Projektowania Opakowań, 

h) Pracownia Wydawnictw,  

i) Pracownia Znaku i Identyfikacji, 

j) Pracownia Grafiki Kinetycznej. 

2. Na Wydziale Grafiki Projektowej prowadzony będzie kierunek grafika projektowa na 

zasadach określonych w programie studiów w oparciu o programy studiów oraz sposoby 

potwierdzania efektów uczenia się w brzmieniu stanowiącym załączniki  

nr 20-23 do uchwały Senatu UAP nr 42/2023/2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku w 

sprawie zatwierdzenia programu studiów oraz określenia sposobu potwierdzania efektów 

uczenia się na kierunkach studiów w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu. 

§ 4 

Uchyla się treść § 2 ust. 1 zarządzenia nr 86/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Artystycznego 

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 02 sierpnia 2023 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2024/2025. 

 

http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-interfejsu-graficznego/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-ilustracji-wydawniczej/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-projektowania-litery/
https://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-plakatu-i-identyfikacji-wydarzen/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-plakatu-ii/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-grafiki-informacyjnej/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-projektowania-opakowan/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-wydawnictw/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-znaku-i-identyfikacji/
http://uap.edu.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-grafiki-i-komunikacji-wizualnej/katedra-komunikacji-wizualnej/pracownia-grafiki-kinetycznej/

